新乡市重大科技专项项目受理公示

各有关单位：

根据《新乡市科学技术局关于组织新乡市重大科技专项的通知》（新科〔2025〕55号）要求，经初审，现将新乡市重大科技专项受理情况予以公示（详见附件），公示期为5个工作日，自2025年12月4日至12月10日。
公示期间，如有异议请提供书面异
议材料，逾期不予受理。

联系电话：

新乡市科技局项目平台科 0373-5820696

联系邮箱 xxskjxmptk@163.com

监督电话：

新乡市科技局机关纪委   0373-5820685

附件：新乡市重大科技专项项目受理名单
2025年12月4日

附  件

新乡市重大科技专项项目受理名单
	序号
	项目名称
	承担单位
	项目领域
	备注

	1
	面向高比例新能源消纳的智能配电网自适应保护与协同控制技术研究及产业化
	河南核工旭东电气有限公司
	新能源与交通

	2
	新能源汽车八合一电驱系统用高性能全周期滤清器关键技术研发及产业化
	河南平和滤清器有限公司
	新能源与交通

	3
	新型电力系统数智化变配电成套装备关键技术研发及产业化
	河南泰隆电力设备股份有限公司
	新能源与交通

	4
	新能源汽车清洁能源动力系统过滤净化关键零部件开发与产业化
	平原滤清器有限公司
	新能源与交通

	5
	超薄聚丙烯双面镀金属化安全膜示范项目
	河南华佳新材料技术有限公司
	新材料

	6
	深冷绝热LNG船用燃料罐设计研发及产业化
	新乡市诚德能源科技装备有限公司
	新能源与交通

	7
	新能源汽车一体化高效热管理模块研发及产业化
	豫新汽车热管理科技有限公司
	新能源与交通

	8
	慢性压力性损伤康养智能套件研发
	豫北医学院
	生物医药

	9
	小麦麦香风味物质分析测定及非化学锁香加工技术研究应用
	中原研究中心
	现代农业

	10
	基于ips细胞策略的临床治疗用细胞库建设与产品开发
	新乡医学院
	生物医药

	11
	基于数字孪生的城市内涝一体化防控系统设计与实现
	河南科技学院
	资源环境与社会事业